ת"פ 12900-03-16 מדינת ישראל נ' ארץ

כבוד השופט מרדכי כדורי, סגן הנשיא לפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
נתן ארץ - הנאשם

גזר דין

הרקע:

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 וסיוע לניסיון סיכון
דרכים לפי סעיף 344 בצירוף סעיף 25 בצירוף 35 לחוק האמור.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 2/3/2016 התקיימה הפגנה של חרדים נגד חוק הגיוס לצה"ל, במסגרתה
פחים, הציתו נסיעה, נתיבי לחסום מהמתפרעים חלק החלו אילן בר לרחוב המפגינים הגעת עם תהלוכה.

ההתחייבות תחתם עוד היום, שאם לא כן ייאסר הנאשם למשך חודש.

3. ניתן בזאת צו מבחן לפיו הנאשם יעמוד בפיקוח שירות המבחן במשך שנה מהיום. הנאשם ישולב בכל
קבוצה טיפולית לפי שיקול דעת שירות המבחן.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז אלול תשע"ז, 18 ספטמבר 2017.